プレゼンツ

チカノミクス　×　鶴の拝啓ソウルメイトレコード

～ エコノＭＵＳＩＣ～

Fnam南海放送ラジオの二つの番組が「知って得するお金の話」を展開

開　場▶13：15（受付開始）

スタート▶14：00～ 16：30
                       （2 時間 30 分予定）

11  9　月　  日 土

最寄駅：伊予鉄横河原線　鷹ノ子駅下車
　　　　伊予鉄バス川内線　鷹の子バス停
　　　　 ※各駅＆バス停から徒歩 10 分程度

愛媛信用金庫　研修所
（愛媛県松山市鷹子町 1134）

会場

MAP

第 1 部

第 2 部

金融セミナー！チカノミクス・スペシャル
 『覗いてしまおう「鶴の恩返し」、マネー理論の本当の姿』

マネーと鶴！マネートーク＆アコースティックライブ
 『バンドマンのマネーライフプランを考えてみよう』

「なんでこうなってるの？最近の金融情勢」「自分で切り拓くマネープラン、金利
上昇を味方につける」などをテーマにマネーの知識を楽しく伝授します。

【Fnam南海放送ラジオ経済番組「チカノミクス」担当】。東温市在住。2012年愛媛大学
法文学部講師、2017年同准教授を経て2022年から現職。専門は金融論で貨幣供給の研究。

埼玉出身の3ピースバンド、結成21年。47都道府県ツアーは4周慣行。ソウルメイトと呼
ばれるファンに愛されるライブバンドでもある。
愛媛信用金庫のCMソングに楽曲「あなたへ」、「グッドデイ バッドデイ どんとこい」起用ほ
か、南海放送ラジオで【鶴の拝啓ソウルメイトレコード（提供：愛媛信用金庫）】も放送中。

公共交通機関をご利用
ください。

駐車場には限りがあります。

中央大学経済学部准教授　近廣昌志（ちかひろ まさし）講師

鶴出演 & LIVE

埼玉出身の3ピースバンド、結成21年。47都道府県ツアーは4周慣行。ソウルメイトと呼
ばれるファンに愛されるライブバンドでもある。
愛媛信用金庫のCMソングに楽曲「あなたへ」、「グッドデイ バッドデイ どんとこい」起用ほ
か、南海放送ラジオで【鶴の拝啓ソウルメイトレコード（提供：愛媛信用金庫）】も放送中。

お申し込み方法：愛媛信用金庫各支店にて受付

　≪ こちらからもお申し込みできます

氏名 年齢

住所

電話番号

メール

申し込み締切

お問い合わせ

10  22　月　      日 火 ま
で15時

愛媛信用金庫
☎ 089-946-1217（9時～17時）

南海放送ホームページ
https://www.rnb.co.jp/contactform/

放送 100 回
記念！

定員
130名様

参 加 無 料